

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Do: Departamento de Compras – Secretaria Municipal de Administração

Para:

CNPJ:

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens em anexo, sendo que a cotação somará com no mínimo mais duas cotações para obtermos a média de preços para realização de um procedimento licitatório.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: Mediante termos contratuais.

Abaetetuba-PA, 16 de agosto de 2023.

Renata Oliveira Lobo
Chefe do Setor de Compras
Port. Nº 058/2021

Renata Oliveira Lobo
RENATA OLIVEIRA LOBO
Chefe do Departamento de Compras

MODELO DE COTAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	V. UNNT.	V. TOTAL
1	Refeições prontas acondicionadas em marmiteix contendo no mínimo proteína de primeira (carne, peixe ou frango) com porções de arroz, farofa, feijão e salada.	UND	51.000		
2	Refeição individual tipo buffet – um prato a base de carne, um prato a base de frutos do mar, massa, salada e acompanhamentos (arroz, purê, batata frita e sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), suco de frutas naturais e refrigerante servidos na modalidade de buffet	UND	15.000		
3	Lanche completo para uma pessoa contendo no mínimo salgados mistos, pães, bolos, frutas, sucos ou refrigerantes com sabores variados	UND	42.000		
4	SALGADINHOS DIVERSOS – Fornecidos em cento de unidades compreendendo canudinhos/coxinhas/pastéis/minisalgados dos mais diversos sabores	UND	4.200		
5	CAFÉ COMPLETO (café com leite ou achocolatado de 180ml, pão com queijo e presunto e 1 fatia de bolo	UND	9.000		
6	CAFÉ SIMPLES PARA UMA PESSOA contendo no mínimo café ou achocolatado que quente, pão e manteiga	UND	23.000		

7	COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS com apresentação de no mínimo salgados fritos ou assados por pessoa (coxinha, rissole, quibe, croquete, empada esfirra e outros) torta salgada e doce, patê torrada ou mini pão sírio, minisanduíche, sucos naturais e de caixinha/refresco, café, refrigerante deit./zero (de cola, guaraná e laranja) e leite. Todas as louças necessárias ou descartáveis (xícaras, taças, copos de vidros), com mesa principal, com toalha, mesas com cadeira e toalhas, jarras de vidro, refresqueiras, garrafas térmicas (café e leite) material descartáveis (prato, copo, talheres e guardanapos).	UND	15.120		
8	BOLO ALIMENTÍCIO, de sabores variados sem recheio/cobertura, com prazo de validade de no máximo 48 horas.	KG	1.300		
9	BOLO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, com recheio/cobertura, com prazo de validade de no mínimo 7 dias, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, fermento químico, de características adicionadas: embalagem individual.	KG	1.300		
10	TROTA SALGADA COM RECHEIO DE FARNGO, apresentação: Congelado	KG	800		

OBS.: Colocar no Timbrado da empresa, assinar e carimbar, colocar validade da cotação, citar dados da empresa (razão social, CNPJ, endereço) dados do representante legal (nome, CPF, endereço), colocar valor total da cotação, citar destinado ao setor de compras.

Renata Oliveira Lobo
Chefe do Setor de Compras
Port. Nº 058/2021

Renata Oliveira Lobo
RENATA OLIVEIRA LOBO
Chefe do Departamento de Compras

Assunto: **Solicitação de Cotação de Preços**
De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA
<compras@abaetetuba.pa.gov.br>
Para: <paulonovidades@bol.com.br>
Data: 17/08/2023 14:27



- Solicitação de Cotação de Preços.doc (~209 KB)

Prezados(as), boa tarde!

Vimos por meio deste, cordialmente, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens anexo, que irá somar com, no mínimo, mais duas outras cotações para obtermos um parâmetro de preços praticados no mercado, para a prosseguimento de processo licitatório.

Objeto: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.*



Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: após o fornecimento do objeto.

Forma da Execução/entrega: conforme ordem de execução emitida pela demandante.

--

Departamento de Compras e Materiais
Prefeitura Municipal de Abaetetuba - PA



Assunto: **Re: Solicitação de Cotação de Preços**
De: Paulo Novidades <pcdiasadm@gmail.com>
Para: PAULO NOVIDADES <paulonovidades@bol.com.br>, DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA <compras@abaetetuba.pa.gov.br>
Data: 18/08/2023 16:48



- ORÇ SEMAD ABAETETUBA 3.pdf (~182 KB)
- ORÇ SEMAD ABAETETUBA 2.pdf (~236 KB)
- ORÇ SEMAD ABAETETUBA 1.pdf (~390 KB)

Boa tarde!

Segue em anexo orçamento solicitado

Atenciosamente

Em sex., 18 de ago. de 2023 às 14:46, PAULO NOVIDADES <paulonovidades@bol.com.br> escreveu:

Paulo Dias

Gerente Administrativo

PAULO NOVIDADES|R. CARDOSO DIAS - EPP

Av. Magalhães Barata nº 188 B - Centro|Barcarena-Pa

E-mail: paulonovidades@bol.com.br

Fone: (91) 3753-1994 ou (91) 99222-2353

De: "DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA" <compras@abaetetuba.pa.gov.br>

Enviada: 2023/08/17 14:51:20

Para: paulonovidades@bol.com.br

Assunto: Solicitação de Cotação de Preços

Prezados(as), boa tarde!

Vimos por meio deste, cordialmente, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens anexo, que irá somar com, no mínimo, mais duas outras cotações para obtermos um parâmetro de preços praticados no mercado, para a prosseguimento de processo licitatório.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: após o fornecimento do objeto.

Forma da Execução/entrega: conforme ordem de execução emitida pela demandante.

--

Departamento de Compras e Materiais
Prefeitura Municipal de Abaetetuba - PA



--

Weliton Costa

Analista de Suprimentos

****Paulo Novidades****

PC Dias EIRELI - ME

Travessa da Matriz nº235

Bairro: Comercial CEP:68.445-000

Barcarena - Pará

Fone: (91) 3753-1994

(91) 9 8461-1864

E-mail: pcdiasadm@gmail.com

P C DIAS EIRELI

P C DIAS EIRELI
CNPJ: 27.866.311/0001-94 IE: 155656473
TV DA MATRIZ,245,COMERCIAL 68.445-000
BARCARENA - PARA
pcdiasadm@gmail.com

1 - NOME DO CLIENTE:SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ABAETETUBA

2 - REFERENCIAS:

3 - TELEFONE:

4 - Valores da relação discriminada abaixo: R\$ 4.251.300,00

5 - BENS, MATERIAIS OU SERVIÇOS

Nº	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	P' UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Refeições prontas acondicionadas em marmitex contendo no mínimo proteína de primeira (carne, peixe ou frango) com porções de arroz, farofa, feijão e salada	UND	51000	R\$ 30,00	R\$ 1.530.000,00
2	Refeição individual tipo buffet – um prato a base de carne, um prato a base de frutos do mar, massa, salada e acompanhamentos (arroz, purê, batata frita e sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), suco de frutas naturais e refrigerante	UND	15000	R\$ 45,00	R\$ 675.000,00
3	Lanche completo para uma pessoa contendo no mínimo salgados mistos, pães, bolos, frutas, sucos ou refrigerantes com sabores variados	UND	42000	R\$ 18,00	R\$ 756.000,00
4	SALGADINHOS DIVERSOS – Fornecidos em cento de unidades compreendendo Canudinhos/coxinhas/pastéis/minisalgados dos mais diversos sabores	UND	4200	R\$ 60,00	R\$ 252.000,00
5	CAFÉ COMPLETO (café com leite ou achocolatado de 180ml, pão com queijo e presunto e 1 fatia de bolo	UNID.	9000	R\$ 16,00	R\$ 144.000,00
6	CAFÉ SIMPLES PARA UMA PESSOA contendo no mínimo café ou achocolatado que quente, pão e manteiga	UND	23000	R\$ 12,00	R\$ 276.000,00
7	COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS com apresentação de no mínimo salgados fritos ou assados por pessoa (coxinha, rissole, quibe, croquete, empada esfirra e outros) torta salgada e doce, patê torrada ou mini pão sírio, minisanduíche, sucos naturais e de caixinha/refresco, café, refrigerante deit./zero (de cola, guaraná e laranja) e leite. Todas as louças necessárias ou descartáveis (xícaras, taças, copos de vidros), com mesa principal, com toalha, mesas com cadeira e toalhas, jarras de vidro, refresqueiras, garrafas térmicas (café e leite) material descartáveis (prato, copo, talheres e guardanapos).	UNID.	15120	R\$ 35,00	R\$ 529.200,00
8	BOLO ALIMENTÍCIO, de sabores variados sem recheio/cobertura, com prazo de validade de no máximo 48 horas..	KG	1300	R\$ 22,00	R\$ 28.600,00

9	BOLO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, com recheio/cobertura, com prazo de validade de no mínimo 7 dias, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, fermento químico, de características adicionadas: embalagem	KG	1300	R\$ 25,00	R\$ 32.500,00
10	TROTA SALGADA COM RECHEIO DE FARNGO, apresentação: Congelado	KG	800	R\$ 35,00	R\$ 28.000,00
6 - TOTAL					R\$ 4.251.300,00

VALIDADE DA PROPOSTA:120 DIAS
PRAZO ENTREGA:IMEDIATO
FORMA DE PAGAMENTO:POR EMPENHO

INFORMAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS IMPOSTOS,TAXAS,FRETE E OUTRAS DESPESAS INCIDENTES

BARCARENA-PA, 18 DE AGOSTO DE 2023
LOCAL E DATA

P C DIAS EIRELI	CARIMBO CNPJ: P C DIAS Assinado de forma digital por LTDA:27 P C DIAS 8663110 LTDA:278663110 00194 00194 Dados: 2023.08.18 16:39:58 -03'00'
------------------------	---

CARIMBO CNPJ:
P C DIAS Assinado de forma digital por
LTDA:27 P C DIAS
8663110 LTDA:278663110
00194 00194
Dados:
2023.08.18
16:39:58 -03'00'

Assunto: **Solicitação de Cotação de Preços**
De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA
<compras@abaetetuba.pa.gov.br>
Para: <mmdpinoheiro@outlook.com>
Data: 21/08/2023 12:52



- Solicitação de Cotação de Preços.doc (~209 KB)

Prezados(as), boa tarde!

Vimos por meio deste, cordialmente, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens anexo, que irá somar com, no mínimo, mais duas outras cotações para obtermos um parâmetro de preços praticados no mercado, para a prosseguimento de processo licitatório.

Objeto: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.*

Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: após o fornecimento do objeto.

Forma da Execução/entrega: conforme ordem de execução emitida pela demandante.

--

Departamento de Compras e Materiais
Prefeitura Municipal de Abaetetuba - PA



Assunto: **RE: Solicitação de Cotação de Preços**
De: PINHEIRO NETO <mmdpinoheiro@outlook.com>
Para: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA
<compras@abaetetuba.pa.gov.br>
Data: 21/08/2023 14:21



- ORÇ SEMAD ABAETETUBA 2.pdf (~229 KB)

MMD Pinheiro Neto Com. de Moveis Eireli - ME
Tel: (91) 3753-3041

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E MATERIAIS - PMA <compras@abaetetuba.pa.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 21 de agosto de 2023 12:52

Para: mmdpinoheiro@outlook.com <mmdpinoheiro@outlook.com>

Assunto: Solicitação de Cotação de Preços

Prezados(as), boa tarde!

Vamos por meio deste, cordialmente, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens anexo, que irá somar com, no mínimo, mais duas outras cotações para obtermos um parâmetro de preços praticados no mercado, para a prosseguimento de processo licitatório.

Objeto: *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.*

Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: após o fornecimento do objeto.

Forma da Execução/entrega: conforme ordem de execução emitida pela demandante.

--

**Departamento de Compras e Materiais
Prefeitura Municipal de Abaetetuba - PA**



MMD PINHEIRO

CNPJ: 16.836.634/0001-19 Insc. Est.: 15.384.560-0
TRAV.DA MATRIZ,245 - COMERCIAL - FONE (91)3753-3041
BARCARENA - PARÁ - CEP: 68.445-000
mmdpinciro@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	Refeições prontas acondicionadas em marmitex contendo no mínimo proteína de primeira (carne, peixe ou frango) com porções de arroz, farofa, feijão e salada	UND	51000	R\$ 30,60	R\$ 1.560.600,00
2	Refeição individual tipo buffet – um prato a base de carne, um prato a base de frutos do mar, massa, salada e acompanhamentos (arroz, purê, batata frita e sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), suco de frutas naturais e refrigerante servidos na modalidade de buffet	UND	15000	R\$ 45,90	R\$ 688.500,00
3	Lanche completo para uma pessoa contendo no mínimo salgados mistos, pães, bolos, frutas, sucos ou refrigerantes com sabores variados	UND	42000	R\$ 18,36	R\$ 771.120,00
4	SALGADINHOS DIVERSOS – Fornecidos em cento de unidades compreendendo Canudinhos/coxinhas/pastéis/minisalgados dos mais diversos sabores	UND	4200	R\$ 61,20	R\$ 257.040,00
5	CAFÉ COMPLETO (café com leite ou achocolatado de 180ml, pão com queijo e presunto e 1 fatia de bolo	UNID.	9000	R\$ 16,32	R\$ 146.880,00
6	CAFÉ SIMPLES PARA UMA PESSOA contendo no mínimo café ou achocolatado que quente, pão e manteiga	UND	23000	R\$ 12,24	R\$ 281.520,00

7	COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS com apresentação de no mínimo salgados fritos ou assados por pessoa (coxinha, rissole, quibe, croquete, empada esfirra e outros) torta salgada e doce, patê torrada ou mini pão sírio, minisanduíche, sucos naturais e de caixinha/refresco, café, refrigerante deit./zero (de cola, guaraná e laranja) e leite. Todas as louças necessárias ou descartáveis (xícaras, taças, copos de vidros), com mesa principal, com toalha, mesas com cadeira e toalhas, jarras de vidro, refresqueiras, garrafas térmicas (café e leite) material descartáveis (prato, copo, talheres e guardanapos).	UNID.	15120	R\$ 35,70	R\$ 539.784,00
8	BOLO ALIMENTÍCIO, de sabores variados sem recheio/cobertura, com prazo de validade de no máximo 48 horas..	KG	1300	R\$ 22,44	R\$ 29.172,00
9	BOLO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, com recheio/cobertura, com prazo de validade de no mínimo 7 dias, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, fermento químico, de características adicionadas: embalagem individual.	KG	1300	R\$ 25,50	R\$ 33.150,00
10	TROTA SALGADA COM RECHEIO DE FARNGO, apresentação: Congelado	KG	800	R\$ 35,70	R\$ 28.560,00
PREÇO TOTAL					R\$ 4.336.326,00

VALIDADE DA PROPOSTA:120 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO:POR EMPENHO

PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS

BARCARENA-PA,21 DE AGOSTO DE 2023

M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI-ME
CNPJ: 16.836.634/0001-19

M M D PINHEIRO Assinado de forma
NETO COM DE digital por M M D
MOVEIS PINHEIRO NETO COM
DE MOVEIS
LTDA:1683663400 LTDA:168366340011
0119 9

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Do: Departamento de Compras - PMA

Para: R. DIAS RODRIGUES EIRELI

CNPJ: 29.878.265/0001-79

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por meio deste, solicitar sua cotação de preços, conforme modelo de cotação relacionando os itens em anexo, sendo que a cotação somará com no mínimo mais duas cotações para obtermos a média de preços para realização de um procedimento licitatório.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Proposta válida: Mínimo de 60 (sessenta) dias.

Forma de Pagamento: Mediante termos contratuais.

Renata Oliveira Lobo
Chefe do Setor de Compras
Port. Nº 058/2021

Abaetetuba-PA, 17 de agosto de 2023.

Renata Oliveira Lobo
RENATA OLIVEIRA LOBO
Chefe do Departamento de Compras

RECIBO

Razão Social: R. Dias Rodrigues EIRELI

CNPJ: 29.878.265/0001-79.

Representante Legal: Renata Dias Rodrigues

Recebido em: 17 de Agosto de 2023.

(Carimbar e Rubricar)

R. DIAS RODRIGUES EIRELI-ME
29.878.265/0001-79

MODELO DE COTAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA, DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	V. UNNT.	V. TOTAL
1	Refeições prontas acondicionadas em marmiteix contendo no mínimo proteína de primeira (carne, peixe ou frango) com porções de arroz, farofa, feijão e salada.	UND	51.000		
2	Refeição individual tipo buffet – um prato a base de carne, um prato a base de frutos do mar, massa, salada e acompanhamentos (arroz, purê, batata frita e sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), suco de frutas naturais e refrigerante servidos na modalidade de buffet	UND	15.000		
3	Lanche completo para uma pessoa contendo no mínimo salgados mistos, pães, bolos, frutas, sucos ou refrigerantes com sabores variados	UND	42.000		
4	SALGADINHOS DIVERSOS – Fornecidos em cento de unidades compreendendo canudinhos/coxinhas/pastéis/minisalgados dos mais diversos sabores	UND	4.200		
5	CAFÉ COMPLETO (café com leite ou achocolatado de 180ml, pão com queijo e presunto e 1 fatia de bolo	UND	9.000		
6	CAFÉ SIMPLES PARA UMA PESSOA contendo no mínimo café ou achocolatado que quente, pão e manteiga	UND	23.000		

7	COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS com apresentação de no mínimo salgados fritos ou assados por pessoa (coxinha, rissole, quibe, croquete, empada esfirra e outros) torta salgada e doce, patê torrada ou mini pão sírio, minisanduíche, sucos naturais e de caixinha/refresco, café, refrigerante deit./zero (de cola, guaraná e laranja) e leite. Todas as louças necessárias ou descartáveis (xícaras, taças, copos de vidros), com mesa principal, com toalha, mesas com cadeira e toalhas, jarras de vidro, refresqueiras, garrafas térmicas (café e leite) material descartáveis (prato, copo, talheres e guardanapos).	UND	15.120		
8	BOLO ALIMENTÍCIO, de sabores variados sem recheio/cobertura, com prazo de validade de no máximo 48 horas.	KG	1.300		
9	BOLO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, com recheio/cobertura, com prazo de validade de no mínimo 7 dias, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, fermento químico, de características adicionadas: embalagem individual.	KG	1.300		
10	TROTA SALGADA COM RECHEIO DE FARNGO, apresentação: Congelado	KG	800		

OBS.: Colocar no Timbrado da empresa, assinar e carimbar, colocar validade da cotação, citar dados da empresa (razão social, CNPJ, endereço) dados do representante legal (nome, CPF, endereço), colocar valor total da cotação, citar destinado ao setor de compras.

Renata Oliveira Lobo
Chefe do Setor de Compras
Port. Nº 058/2021

Renata Oliveira Lobo

RENATA OLIVEIRA LOBO
Chefe do Departamento de Compras



R. DIAS RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 29.878.265/0001-79
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 1290
ABAETETUBA - PARÁ - CEP.: 68.440-000



PREFEITURA MUNICIPAÇÃO ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: ROSÁLIA DIAS RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO, 2143, CENTRO, ABAETETUBA-PA
CPF: 329.728.302-53 RG: 1888322 PC-PA
CARGO/FUNÇÃO: GERENTE ADMINISTRATIVO
NATALIDADE: ABAETETUBA-PA NACIONALIDADE: BRASILEIRO

						LOTE 1
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNID	VALOR TOTAL	
1	Refeições prontas acondicionadas em marmitex contendo no mínimo proteína de primeira (carne, peixe ou frango) com porções de arroz, farofa, feijão e salada	UND	51000	R\$ 31,80	R\$ 1.621.800,00	
2	Refeição individual tipo buffet – um prato a base de carne, um prato a base de frutos do mar, massa, salada e acompanhamentos (arroz, purê, batata frita e sobremesa (pudim, pavê, creme ou torta doce), suco de frutas naturais e refrigerante servidos na modalidade de buffet	UND	15000	R\$ 47,70	R\$ 715.500,00	
3	Lanche completo para uma pessoa contendo no mínimo salgados mistos, pães, bolos, frutas, sucos ou refrigerantes com sabores variados	UND	42000	R\$ 19,08	R\$ 801.360,00	
4	SALGADINHOS DIVERSOS – Fornecidos em cento de unidades compreendendo Canudinhos/coxinhas/pastéis/minisalgados dos mais diversos sabores	UND	4200	R\$ 63,60	R\$ 267.120,00	
5	CAFÉ COMPLETO (café com leite ou achocolatado de 180ml, pão com queijo e presunto e 1 fatia de bolo	UNID.	9000	R\$ 16,96	R\$ 152.640,00	
6	CAFÉ SIMPLES PARA UMA PESSOA contendo no mínimo café ou achocolatado que quente, pão e manteiga	UND	23000	R\$ 12,72	R\$ 292.560,00	
7	COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS com apresentação de no mínimo salgados fritos ou assados por pessoa (coxinha, rissole, quibe, croquete, empada esfirra e outros) torta salgada e doce, patê torrada ou mini pão sírio, minisanduíche, sucos naturais e de caixinha/refresco, café, refrigerante deit./zero (de cola, guaraná e laranja) e leite. Todas as louças necessárias ou descartáveis (xícaras, taças, copos de vidros), com mesa principal, com toalha, mesas com cadeira e toalhas, jarras de vidro, refresqueiras, garrafas térmicas (café e leite) material descartáveis (prato, copo, talheres e guardanapos).	UNID.	15120	R\$ 37,10	R\$ 560.952,00	
8	BOLO ALIMENTÍCIO, de sabores variados sem recheio/cobertura, com prazo de validade de no máximo 48 horas..	KG	1300	R\$ 23,32	R\$ 30.316,00	

Recebido
Rendto Oliveira Eobo
Chefe do Setor de Compras
Port. Nº 058/2021
Rendto Oliveira

9	BOLO ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, com recheio/cobertura, com prazo de validade de no mínimo 7 dias, com os seguintes ingredientes: farinha de trigo, leite, ovos, fermento químico, de características adicionadas: embalagem individual.	KG	1300	R\$ 26,50	R\$ 34.450,00
10	TROTA SALGADA COM RECHEIO DE FARNGO, apresentação: Congelado	KG	800	R\$ 37,10	R\$ 29.680,00
					R\$ 4.506.378,00

DECLARAÇÕES:

Declaramos, que o local de fornecimento dos produtos será de nossa empresa, localizada na Av. Aracajú, nº 1290, Bairro:francilândia, Abaetetuba, Estado do Pará;

Declaramos, que os preços proposto em nossa planilha, já estão incluso todos os impostos, tributos, encargos sociais,seguros, quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o objeto desta licitação;

Declaramos, os dados bancários de nossa empresa, conforme segue:

Banco: Banco Santander

Agência: 2106

Conta Corrente: 13000011-9

Declaramos, que os produtos aqui cotados e ofertados, são de marca original e procedência nacional, e sua validade encontra-se expressa na embalagem e aquela que não está mencionada, terá sua validade de no mínimo um ano;

Declaramos, que fica reservado a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, a seu critério exclusivo, ou em função de qualquer alteração solicitar produtos com outra variedade e/ou com a classificação diversa da estabelecidade (abaixo ou acima),observando as especificações e preços estabelecidos;

Declaramos, que a aceitamos a forma de pagamento por empenho

Declaramos, que o prazo contratual será de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato; Declaramos, que a validade desta Proposta será de 120 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura;

Declaramos também, que estamos de pleno acordo com os termos do Edital e seu regimento, e que aceitamos todas as datas e condições impostas no Edital e seus anexos.

E-mail:rdiasrodrigues2020@gmail.com

Representante:Rosalia Dias Rodrigues

Abaetetuba-Pa,17 DE AGOSTO DE 2023

R. DIAS RODRIGUES EIRELI

CNPJ:29.878.265/0001-79

R DIAS
RODRIGUES
LTDA:29878
265000179

Assinado de
forma digital por
R DIAS
RODRIGUES
LTDA:2987826500
0179